
ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Family Block 
Chocolate 160-190g

$299
ea

SAVE $2.01

new



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.87 per 1L

$2099
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Pikelets 8pk
$1.50 per 100g

$299
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 4pk
45¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.26



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Gatorade Sports 
Drink 600mL 
excluding G Active
$3.15 per 1L

$189
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Coco Pops/
Froot Loops/Just 
Right 285-460g

$399
ea

SAVE $2.56



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lean Cuisine 
Frozen Meals 375g
89¢ per 100g

$335
ea

SAVE $3.35



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

M&M’s/Maltesers/
Pods 130-180g

$235
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$599
ea

SAVE $2.36



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$299
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$350
ea

SAVE $3.95



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
133/147g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 
450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original Ice 
Cream 2L
20¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 350mL
$1.28 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Roll-ups 6pk
$2.12 per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 18 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 24 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


